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2010 – 2015 YILLARI ARASINDAİŞLEM HACMİ VE YILLARA GÖRE DEĞİŞİM ORANI 

  

 2010 2011 

DEĞİŞİM  

(%) 2012 

DEĞİŞİM  

(%) 2013 

DEĞİŞİM  

(%) 2014 

DEĞİŞİM  

(%) 2015 

DEĞİŞİM  

(%) 

İŞLEM HACMİ 313.200.707,72 375.705.258,36 19,96 358.101.691,99 4,69 425.582.231,70 18,84 468.284.524,23 10,03 560.523.012,61 19,70 
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2014 – 2015 YILLARINDA İŞLEM GÖREN ÜRÜNLERİN DEĞERLENDİRMESİ 

  

 
 
 

ÜRÜNLER 

 
2014 YILI 

 
2015 YILI 

 
DEĞİŞİM (%) 

 
MİKTAR 

 
İŞLEM HACMİ 

 
MİKTAR 

 
İŞLEM HACMİ 

 
MİKTAR (%) 

 
İŞLEM HACMİ 

(%) 
 

 
BUĞDAY 
 

 
206.616.680 

 
158.123.958,82 

 
212.035.735 

 
162.840.756,09 

 
2,62 

 

 
2,98 

 
ARPA 
 

 
10.460.810 

 
7.420.846,21 

 
10.983.349 

 
7.312.648,45 

 

 
5,00 

 

 
-1,46 

 

 
ŞEKER PANCARI 
 

 
263.662.436 

 
40.838.220,43 

 
249.269.264 

 
44.434.526,53 

 
-5,46 

 

 
8,81 

 

 
NOHUT 
 

 
2.590.602 

 
8.416.523,57 

 
1.478.978 

 
4.932.839,04 

 
-42,91 

 

 
-41,39 

 

 
LEBLEBİ 
 

 
2.485.104 

 
15.549.909,92 

 
2.063.255 

 
14.423.421,80 

 
-16,98 

 
-7,24 

 

 
SÜT 
 

 
76.334.589 

 
72.857.196,36 

 

 
76.841.106 

 
79.051.987,64 

 
0,66 

 
8,50 
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ÜRÜNLERİN MİKTAR BAZINDA GRAFİK TABLOSU 

BUĞDAY ARPA ŞEKER PANCARI NOHUT LEBLEBİ SÜT

2014 MİKTAR 206.616.680 10.460.810 263.662.436 2.590.602 2.485.104 76.334.589

2015 MİKTAR 212.035.735 10.983.349 249.269.264 1.478.978 2.063.255 76.841.106

2014 MİKTAR 2015 MİKTAR
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2014 – 2015 YILLARINDA İŞLEM GÖREN ÜRÜNLERİN DEĞERLENDİRMESİ 

  

 
 
 

ÜRÜNLER 

 
2014 YILI 

 
2015 YILI 

 
DEĞİŞİM (%) 

 
MİKTAR 

 
İŞLEM HACMİ 

 
MİKTAR 

 
İŞLEM HACMİ 

 
MİKTAR (%) 

 
İŞLEM HACMİ 

(%) 
 

 
MISIR 
 

5.910.210 6.796.741,50 
 

2.830.657 2.425.342,93 -52,11 -64,32 
 

 
VİŞNE 
 

12.367.720 17.870.156,28 16.130.644 26.614.860,93 30,43 48,93 
 

 
KİRAZ 
 

2.143.531 2.849.796,88 9.657.666 9.104.723,38 350,55 219,49 

 
YUMURTA 
 

2.801.957 576.582,20 3.229.786 598.756,51 15,27 3,85 

 
UN 
 

2.008.406 23.580.245,68 6.202.615 31.381.225,15 208,83 33,08 

 
AYÇİÇEĞİ 
 

4.054.413 4.093.214,89 2.515.361 3.975.817,64 -37,96 -2,87 
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ANA BAŞLIKLAR ALTINDA 2014-2015 İŞLEM HACMİ : 

 

MADDE 2014 İŞLEM HACMİ (TL) 2015 İŞLEM HACMİ (TL) 

HUBUBAT 167.065.169,00 173.484.523,42 

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ 84.839.821,00 96.382.752,03 

CANLI HAYVANLAR (BÜYÜK BAŞ) 52.366.040,00 68.511.020,70 

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 44.967.121,00 47.495.720,43 

KURU VE YAŞ MEYVE SEBZELER 49.443.098,00 70.174.269,54 

HUBUBAT MAMÜLLERİ 25.101.033,00 33.988.661,87 

CANLI HAYVANLAR (KÜÇÜK BAŞ) 9.009.174,00 8.549.058,28 

YAĞLI TOHUMLAR 9.766.044,00 10.206.539,21 

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 8.476.879,00 5.071.624,50 

ET VE ET ÜRÜNLERİ 11.083.560,00 17.818.191,13 
 

DİĞER İŞLEMLER 
6.166.585,00 8.950.038,23 

 

TOPLAM 468.284.524,00 540.632.399,34 
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BUĞDAYDA 2013- 2014 VE 2015 YILLARINDA AY BAZINDA MİKTAR VE İŞLEM HACMİ VERİLERİ 

 

 

AYLAR 

2013 YILI 2014 YILI 2015 YILI  

MİKTAR İŞLEM 

HACMİ  

MİKTAR  İŞLEM 

HACMİ 

MİKTAR  İŞLEM 

HACMİ  

OCAK 
16.265.585 

 

10.775.074,04 13.342.814 9.132.996,22 12.769.642 10.720.061,55 

ŞUBAT 12.422.188 8.508.425,82 11.405.125 8.202.300,61 12.186.083 10.351.860,77 

MART 14.093.639 9.690.772,98 10.693.706 7.840.806,76 13.001.037 11.056.186,33 

NİSAN 16.241.878 11.154.174,24 10.658.424 7.970.598,67 12.646.117 10.383.304,54 

MAYIS 6.709.380 4.647.900,81 5.940.352 4.623.954,12 10.844.017 8.824.013,05 

HAZİRAN 2.115.727 1.498.086,30 2.812.717 22.42730,45 5.269.538 4.267.948,03 

TEMMUZ 10.774.979 6.880.324,05 3.018.894 2.336.816,18 2.860.733 2.202.370,10 

AĞUSTOS 48.816.653 30.957.666,62 51.385.792 40.495.330,70 40.701.905 29.840.083,33 

EYLÜL 28.625.861 17.455.135,38 33.033.435 25.272.985,69 37.824.122 26.869.489,17 

EKİM 18.779.325 11.337.982,30 20.435.920 15.459.561,45 22.655.785 16.631.470,79 

KASIM 22.823.553 14.274.700,15 23.053.681 17.934.419,78 21.667.670 16.392.468,69 

ARALIK 20.581.446 13.456.431,44 20.631.820 16.605.936,59 19.504.086 15.220.199,74 
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

2015
Miktar

12.769.642 12.186.083 13.001.037 12.646.117 10.844.017 5.269.538 2.860.733 40.701.905 37.824.122 22.655.785 21.667.670 19.504.086

2014
Miktar

13.342.814 11.405.125 10.693.706 10.658.424 5.940.352 2.812.717 3.018.894 51.385.792 33.033.435 20.435.920 23.053.681 20.631.820

2013
Miktar

16.265.585 12.422.188 14.093.639 16.241.878 6.709.380 2.115.727 10.774.979 48.816.653 28.625.861 18.779.325 22.823.553 20.581.446

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

Son 3 Yılın Ay Bazında İşlem Gören Buğday Miktarı

2013
Miktar

2014
Miktar

2015
Miktar
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

2015
İşlem Hacmi

10.720.061 10.351.860 11.056.186 10.383.304 8.824.013, 4.267.948, 2.202.370, 29.840.083 26.869.489 16.631.470 16.392.468 15.220.199

2014
İşlem Hacmi

9.132.996, 8.202.300, 7.840.806, 7.970.598, 4.623.954, 2.242.730, 2.336.816, 40.495.330 25.272.985 15.459.561 17.934.419 16.605.936

2013
İşlem Hacmi

10.775.074 8.508.425, 9.690.772, 11.154.174 4.647.900, 1.498.086, 6.880.324, 30.957.666 17.455.135 11.337.982 14.274.700 13.456.431

Son 3 Yılın Ay Bazında İşlem Hacmi 2013
İşlem Hacmi

2014
İşlem Hacmi

2015
İşlem Hacmi
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SON 4 YILIN TOPLAM 

İŞLEM HACMİ 
 

2012 YILI 358.101.691,99 TL 

2013 YILI 425.582.231,70 TL 

2014 YILI 468.284.524,23 TL 

2015 YILI  540.523.012,61 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

TL358.101.691,99 

TL425.582.231,70 

TL468.284.524,23 

TL540.523.012,61 

SON 4 YILIN İŞLEM HACMİ 

2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI 2015 YILI
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2013 – 2014 VE 2015 YILLARINDA CANLI HAYVAN VERİLERİ  

 

ÜRÜN ADI 
(CANLI HAYVAN) 

2013 2014 2015 

MİKTAR 
ADET 

İŞLEM 
HACMİ 

MİKTAR  
ADET 

İŞLEM 
HACMİ 

MİKTAR  
ADET 

İŞLEM 
HACMİ 

B.BAŞ 
HAYVAN 

14.388 51.738.973,51 16.639 52.366.039,98 15.932 
     
68.511.020,70 

K. BAŞ 
HAYVAN 

18.185 10.337.166,73 16.348 9.009.174,47 13.120 8.549.058,28 
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2013

2014

2015

B.BAŞ HAYVAN K. BAŞ HAYVAN

14.388

18.185

16.639 16.348

15.932

13.120

YILLAR BAZINDA HAYVAN MİKTARLARI 

2013 2014 2015
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2013

2014

2015

B.BAŞ HAYVAN K. BAŞ HAYVAN

51.738.973,51

10.337.166,73

52.366.039,98

9.009.174,47

68.511.020,70

8.549.058,28

YILLAR BAZINDA İŞLEM HACMİNE GÖRE MİKTARLAR

2013 2014 2015
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2014-2015 YILLARI ARASINDA ÜRÜN İŞLEM HACMİ ÖNCEKİ YILLARA GÖRE DEĞİŞİMİ 

 

 

ÜRÜN ADI 

 

2014 2015 

MİKTAR 
 

İŞLEM 
HACMİ 

MİKTAR  
 

İŞLEM 
HACMİ 

SÜT 76.334.589 72.857.196,36 76.841.106 79.051.987,64 

ŞEKER 
PANCARI 263.662.436 40.838.220,43 249.269.264 44.434.526,53 

LEBLEBİ 2.485.104 15.549.909,92 2.063.255 14.423.421,80 

 

 

2014

2015

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00
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80.000.000,00

SÜT ŞEKER PANCARI LEBLEBİ

2014 - 2015 BAZI ÜRÜNLERDE İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ

2014 2015
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Borsamızda İşlem Gören Kotasyon Dışı Maddelerden ,  

Şeker Pancarının Yıllar itibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatı : 

 

YILLAR MİKTAR  ( KG ) TUTAR  ( TL ) ORTALAMA FİYAT ( KG) 

2005 445.363.712 50.938.683,96 0,11 

2006 177.740.664 1.817.885,04 0,10 

2007 361.779.871 36.200.079,76 0,10 

2008 285.614.766 33.638.587,24 0,12 

2009 274.507.550 35.878.010,85 0,13 

2010 267.013.905 31.479.755,68 0,12 

2011 232.225.953 32.489.546,68 0,14 

2012 226.018.622 35.348.844,14 0,16 

2013 237.257.875 37.328.068,45 0,16 

2014 263.662.436 40.838.220,43 0,15 

2015 249.269.264 44.434.526,53 0,18 
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Kütahya Ticaret Borsası Kotasyonuna Sonradan Dahil Edilen Maddelerden, 

Leblebinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatı: 

YILLAR MİKTAR ( KG ) TUTAR ( TL ) ORTALAMA 

FİYAT ( KG) 

2005 1.911.468 2.956.697,38 1,55 

2006 1.811.351 4.302.806,15 2,38 

2007 1.926.570 6.268.270,20 3,25 

2008 1.948.754 6.361.562,60 3,26 

2009 2.077.247 6.196.986,00 2,98 

2010 2.223.188 8.338.185,71 3,75 

2011 1.834.114 10.042.781,10 5,48 

2012 1.620.049 10.996.029,24 6,79 

2013 1.744.136 11.345.997,34 6,51 

2014 2.485.104 15.549.909.92 6,26 

2015 2.063.255 14.423.421,80 6,99 
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2014 – 2015 YILLARI ARASINDA ÜRÜN BAZINDA MİKTAR VE İŞLEM HACMİ 

 

 

ÜRÜN ADI 

2014 2015 

MİKTAR İŞLEM HACMİ MİKTAR İŞLEM HACMİ 

VİŞNE 12.218.410 17.870.156,28 16.061.529 26.511.027,62 

KİRAZ 2.143.531 2.849.796,88 9.657.046 9.099.763,38 

NAR 9.398.368 2756.224,37 14.965.561 4.576.505,40 

ŞEFTALİ 3.821.068 2.905.701,58 4.354.291 3.758.862,20 

ELMA 10.781.177 2.443.239,20 7.817.904 3.035.322,20 
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2014 – 2015 YILLARI ARASINDA ÜRÜN BAZINDA İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ 

 

 

VİŞNE KİRAZ NAR ŞEFTALİ ELMA

26.511.027,62 9.099.763,38 4.576.505,40 3.758.862,20 3.035.322,20

17.870.156,28 2.849.796,88 2.756.224,37 2.905.701,58 2.443.239,20

2015

2015

2014

2015

2014
2015

2014 2015 2014

2014 
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2014 – 2015 YILLARI ARASINDA ÜRÜN BAZINDA MİKTAR GRAFİĞİ 

 

 

 

 

 

2014 MİKTAR

2015 MİKTAR
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2014 MİKTAR 12.218.410 2.143.531 9.398.368 3.821.068 10.781.177

2015 MİKTAR 16.061.529 9.657.046 14.965.561 4.354.291 7.817.904

2014 2015 MİKTAR GRAFİĞİ

2014 MİKTAR 2015 MİKTAR
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MADDELERDE ÖNE ÇIKANLARIN İŞLEM HACMİ 

MADDE  

GRUPLARI 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

HUBUBATLAR 120.477.030,00 161.251.031,00 148.400.442,00 147.124.750,00 167.065.169,00 173.484.523,00 

HUBUBAT  MAMÜLLERİ  14.027.347,00 15.248.407,00 17.490.482,00 19.946.904,00 25.101.033,00 33.988.662,00 

BAKLİYATLAR  

 

11.951.878,00 12.532.803,00 14.165.892,00 14.656.285,00 8.476.879,00 5.071.624,00 

YAĞLI TOHUMLAR  

 

8.451.547,00 13.038.221,00 5.303.319,00 9.517.334,00 9.766.044,00 10.206.539,00 

KURU VE YAŞ MEYVE VE 

SEBZELER 

28.818.569,00 32.677.587,00 35.544.630,00 49.840.847,00 49.443.098,00 70.174.270,00 

CANLI HAYVANLAR 

BÜYÜK BAŞ 

30.848.620,00 38.560.424,00 23.063.252,00 51.686.433,00 52.366.040,00 68.511.021,00 

CANLI  HAYVANLAR  

KÜÇÜK BAŞ  

6.630.761,00 15.094.010,00 3.645.738,00 10.337.167,00 9.009.174,00 8.549.058,00 

ET VE ET ÜRÜNLERİ 

 

8.802.478,00 5.590.364,00 7.249.565,00 8.209.196,00 11.083.560,00 17.818.191,00 

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ  46.817.741,00 43.396.386,00 62.351.895,00 71.359.600,00 84.839.821,00 96.382.752,00 

DİĞER ÜRÜNLER 

 

36.374.737,00 38.316.025,36 40.886.476,99 42.903.715,70 51.133.706,23 56.445.759,00 
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 2015 YILI  

 

ÜYE İSTATİSTİKLERİ 
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2015 YILI ÜYE DAĞILIMI 

 

 

 
 

TÜZEL 
KİŞİ 

GERÇEK 
KİŞİ 

TOPLAM 

ÜYE 
SAYISI 

141 120 261 

DAĞILIM 
% 
 

% 54 % 46 - 

 

 

 

 

 

54%
46%

ÜYE SAYISI

TÜZEL KİŞİ GERÇEK KİŞİ

GERÇEK KİŞİ 120
TÜZEL KİŞİ 141
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2015 YILINDA YAPILAN TESCİL SAYISININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AY TESCİL SAYISI 

OCAK 3.409 

ŞUBAT 5.640 

MART 6.741 

NİSAN 8.033 

MAYIS 6.790 

HAZİRAN 8.020 

TEMMUZ 5.718 

AĞUSTOS 11.110 

EYLÜL 9.975 

EKİM 7.858 

KASIM 3.262 

ARALIK 6.001 

 
TOPLAM 

 
82.557 


